_—
|

faille

INDUSTRIE

COMPRESSEUR MONOPHASE MONOBLOC SILENCIEUX SILENT 6/6C SH

LACAIR

niveau sonore : 55 dB(A)

rapide

robinet de purge 'bc de tour
4 patins amortisseurs

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)
débit aspiré (m3/h)
débit restitué (m3/h)
hauteur (mm)

largeur (mm)
longueur (mm)
nombre de cylindre
poids (kg)

pression max. (bar)
puissance du moteur (cv - kw)
tension (v)

vitesse de rotation (tr/min)

Références

Référence

8607248N

Consulter la fiche produit PDF généré le 22/11/2025

Groupe monobloc, bicylindre, sans huile a pistons oscillants
composants longue durée : double embrayage sur roulement, plaque
clapets haut rendement, segmentation par joint Viton, carcasse et
culasse en aluminium, double ventilation forcée

rampe avec contacteur manomeétrique, manometre de pression de cuve
0-12 bar, soupape de sécurité CE, filtre régulateur avec 1 sortie raccord

flexible de liaison groupe/cuve
brancard fermé démontable avec poignée de manutention

cordon d'alimentation : 3 x 1 mm2x 1,6 m.

6,20
3,60
330
400

410

16,5

8
0,75-0,55
230

1450

Faille Industrie


http://www.faille-industrie.fr/outillage/outillage-pneumatique/compresseurs/compresseur-monophase-monobloc-silencieux-silent-6-6c-sh-p150949
http://www.tcpdf.org

