

COMPRESSEUR MONOPHASE MONOBLOC SILENCIEUX SILENT 6/6C SH



LACAIR

Groupe monobloc, bicylindre, sans huile à pistons oscillants composants longue durée : double embrayage sur roulement, plaque clapets haut rendement, segmentation par joint Viton, carcasse et culasse en aluminium, double ventilation forcée

niveau sonore : 55 dB(A)

rampe avec contacteur manométrique, manomètre de pression de cuve 0-12 bar, soupape de sécurité CE, filtre régulateur avec 1 sortie raccord rapide

flexible de liaison groupe/cuve brancard fermé démontable avec poignée de manutention robinet de purge 'bc de tour 4 patins amortisseurs

cordon d'alimentation : 3 x 1 mm² x 1,6 m.

Caractéristiques

capacité de la cuve (I)	6
débit aspiré (m³/h)	6,20
débit restitué (m³/h)	3,60
hauteur (mm)	330
largeur (mm)	400
longueur (mm)	410
nombre de cylindre	2
poids (kg)	16,5
pression max. (bar)	8
puissance du moteur (cv - kw)	0,75 - 0,55
tension (v)	230
vitesse de rotation (tr/min)	1450

Références

Référence

8607248N